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2_kolo_2_liga_vzhod_2017-18.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 21 22 23 24 2-Skupaj 2-Točke

1. Strakušek Oto 1956 Trbovlje 100,8 102,6 102,2 101,5 407,1 30
2. Kalin Marjan Dušan Poženel 102,9 101,9 102,3 98,8 405,9 26
3. Verboten Blaž Dolič 102,9 99,0 99,5 101,4 402,8 24
4. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 99,2 100,1 100,5 102,0 401,8 22
5. Herlah Roman Dolič 103,2 97,0 99,8 98,3 398,3 21
6. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 99,9 98,6 102,7 96,5 397,7 20
7. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 99,1 97,4 99,2 101,1 396,8 19
8. Privšek Luka Mala Breza 98,6 96,5 99,1 98,5 392,7 18
9. Matek Nik Dušan Poženel 97,0 99,2 96,2 98,0 390,4 17

10. Deželak Zlatko Mala Breza 96,8 96,9 97,5 96,7 387,9 16
11. Drnovšek Neža Kisovec 98,4 95,8 93,3 96,9 384,4 15
12. Mrgole Patrik Dušan Poženel 91,3 94,8 96,3 92,4 374,8 14
13. Prašnjak Rok Celje 96,7 90,2 94,6 92,6 374,1 13
14. Kozole Živa Rudnik Hrastnik 88,4 95,3 96,6 93,5 373,8 12
15. Senič Bla� Dolič 94,4 92,4 92,2 93,5 372,5 11
16. Logar Zala Rudnik Hrastnik 91,4 97,8 90,6 91,2 371,0 10
17. Benkič Ivan Mala Breza 94,1 90,0 89,1 94,7 367,9 9
18. Skubic Uroš Kisovec 89,9 90,1 99,0 87,2 366,2 8
19. Vučilovski Mojca Rudnik Hrastnik 91,2 88,2 92,0 94,2 365,6 7
20. Jeram Jože Celje 87,1 91,5 88,6 91,7 358,9 6
21. Kalšek Anton Celje 92,1 87,7 84,5 87,8 352,1 5
22. �ujić Ostoja Kisovec 86,2 80,1 86,6 85,7 338,6 4
IK Ribarič Mitja Juteks Žalec 100,7 99,3 97,6 102,3 399,9

PUŠKA POSAMEZNO

2. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1196,3 10
Smodiš Petra 397,7
Hauptman Marino 396,8
Strakušek Vesna 401,8

2 SD Dolič II 1173,6 8
Verboten Blaž 402,8
Herlah Roman 398,3
Senič Bla� 372,5

3 SD Dušan Poženel 1171,1 6
Matek Nik 390,4
Mrgole Patrik 374,8
Kalin Marjan 405,9

4 SD Celjska četa M. Breza 1148,5 5
Privšek Luka 392,7
Benkič Ivan 367,9
Deželak Zlatko 387,9

5 SD Rudnik Hrastnik II 1110,4 4
Vučilovski Mojca 365,6
Kozole Živa 373,8
Logar Zala 371,0

6 SD Kisovec 1089,2 3
Drnovšek Neža 384,4
Skubic Uroš 366,2
�ujić Ostoja 338,6

7 SD Celje 1085,1 2
Kalšek Anton 352,1
Jeram Jože 358,9
Prašnjak Rok 374,1



2_kolo_2_liga_vzhod_2017-18.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 21 22 23 24 2-Skupaj 2-Točke

1. Ošep Zdravko Mrož Velenje 90 88 94 93 365 30
2. Polajžer Rok Dušan Poženel 86 93 94 87 360 26
3. Kufner Valerija Dušan Poženel 88 89 87 94 358 24
4. Trkulja Tilen Dušan Poženel 90 88 85 94 357 22
5. Čre�nik Leopoldina SD Dolič 94 81 84 90 349 21
6. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 90 85 87 81 343 20
7. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 84 85 86 85 340 19
8. Vodišek Nik Dušan Poženel 83 85 84 86 338 18
9. Kočar Damjan 1956 Trbovlje 89 88 79 81 337 17
10 Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 82 84 82 83 331 16
11. Čre�nik Alojzij SD Dolič 76 78 80 87 321 15
12. Korun Aleks Dušan Poženel 78 79 79 81 317 14

PIŠTOLA POSAMEZNO

2. Turnir



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1075 10
Kufner Valerija 358
Polajžer Rok 360
Trkulja Tilen 357

2 SD Mrož Velenje II 1039 8
Ošep Zdravko 365
Kralj Hriberšek Sara 331
Ostovršnik Anja 343

3 SD Dolič 670 6
Čre�nik Leopoldina 349
Čre�nik Alojzij 321



2_kolo_2_liga_vzhod_2017-18.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Verboten Blaž Dolič 399,0 24 402,8 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,8 400,9 48 0 48

2. Kalin Marjan Dušan Poženel 394,1 21 405,9 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 800,0 400,0 47 0 47

3. Herlah Roman Dolič 393,5 20 398,3 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 791,8 395,9 41 0 41

4. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 394,9 22 396,8 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 791,7 395,9 41 0 41

5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 392,1 18 397,7 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 789,8 394,9 38 0 38

6. Matek Nik Dušan Poženel 392,3 19 390,4 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 782,7 391,4 36 0 36

7. Privšek Luka Mala Breza 384,0 14 392,7 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 776,7 388,4 32 0 32

8. Deželak Zlatko Mala Breza 384,8 15 387,9 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 772,7 386,4 31 0 31

9. Strakušek Oto 1956 Trbovlje 0,0 0 407,1 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 407,1 407,1 30 0 30

10. Strakušek Martin 1956 Trbovlje 403,9 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 403,9 403,9 30 0 30

11. Drnovšek Neža Kisovec 372,1 11 384,4 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 756,5 378,3 26 0 26

12. Lisec Sebastjan Rudnik Hrastnik 399,5 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 399,5 399,5 26 0 26

13. Benkič Ivan Mala Breza 384,9 16 367,9 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 752,8 376,4 25 0 25

14. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 0,0 0 401,8 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 401,8 401,8 22 0 22

15. Skubic Uroš Kisovec 369,9 10 366,2 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 736,1 368,1 18 0 18

16. Senič Alja� Dolič 390,8 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,8 390,8 17 0 17

17. Jeram Jože Celje 365,7 9 358,9 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 724,6 362,3 15 0 15

18. Mrgole Patrik Dušan Poženel 0,0 0 374,8 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,8 374,8 14 0 14

19. Logar Zala Rudnik Hrastnik 347,2 4 371,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,2 359,1 14 0 14

20. Prašnjak Rok Celje 0,0 0 374,1 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,1 374,1 13 0 13

21. Šuperger Amadej Slov. Konjice 376,7 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,7 376,7 13 0 13

22. Kozole Živa Rudnik Hrastnik 0,0 0 373,8 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 373,8 373,8 12 0 12

23. Vučilovski Mojca Rudnik Hrastnik 347,9 5 365,6 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 713,5 356,8 12 0 12

24. Kalšek Anton Celje 360,2 7 352,1 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 712,3 356,2 12 0 12

25. Matek Sergej Dušan Poženel 375,2 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,2 375,2 12 0 12

26. Senič Bla� Dolič 0,0 0 372,5 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 372,5 372,5 11 0 11

27. Kovač Lado Kisovec 360,6 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 360,6 360,6 8 0 8

28. Drofenik Gašper Slov. Konjice 357,6 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 357,6 357,6 6 0 6

29. �ujić Ostoja Kisovec 0,0 0 338,6 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 338,6 338,6 4 0 4

IK Ribarič Mitja Juteks Žalec 0,0 0 399,9 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 399,9 399,9 0 0 0

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



2_kolo_2_liga_vzhod_2017-18.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Polajžer Rok Dušan Poženel 362 26 360 26 0 0 0 0 0 0 0 0 722 361,0 52 0 52

2. Kufner Valerija Dušan Poženel 360 24 358 24 0 0 0 0 0 0 0 0 718 359,0 48 0 48

3. Čre�nik Leopoldina SD Dolič 341 19 349 21 0 0 0 0 0 0 0 0 690 345,0 40 0 40

4. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 340 18 343 20 0 0 0 0 0 0 0 0 683 341,5 38 0 38

5. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 349 21 331 16 0 0 0 0 0 0 0 0 680 340,0 37 0 37

6. Čre�nik Alojzij SD Dolič 342 20 321 15 0 0 0 0 0 0 0 0 663 331,5 35 0 35

7. Ošep Zdravko Mrož Velenje 0 0 365 30 0 0 0 0 0 0 0 0 365 365,0 30 0 30

8. Jager Dejan Dušan Poženel 368 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368 368,0 30 0 30

9. Trkulja Tilen Dušan Poženel 0 0 357 22 0 0 0 0 0 0 0 0 357 357,0 22 0 22

10 Suljič Sabina Mrož Velenje 355 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 355,0 22 0 22

11. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 0 0 340 19 0 0 0 0 0 0 0 0 340 340,0 19 0 19

12. Vodišek Nik Dušan Poženel 0 0 338 18 0 0 0 0 0 0 0 0 338 338,0 18 0 18

13. Kočar Damjan 1956 Trbovlje 0 0 337 17 0 0 0 0 0 0 0 0 337 337,0 17 0 17

14. Cifer Martin SD Dolič 278 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 278,0 17 0 17

15. Korun Aleks Dušan Poženel 0 0 317 14 0 0 0 0 0 0 0 0 317 317,0 14 0 14

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1190,9 10 1196,3 10 2387,2 1193,6 20

2. SD Dolič II 1183,3 8 1173,6 8 2356,9 1178,5 16

3. SD Dušan Poženel 1161,6 6 1171,1 6 2332,7 1166,4 12

4. SD Celjska četa M. Breza 1153,7 5 1148,5 5 2302,2 1151,1 10

5. SD Rudnik Hrastnik II 1094,6 3 1110,4 4 2205,0 1102,5 7

6. SD Kisovec 1102,6 4 1089,2 3 2191,8 1095,9 7

7. SD Celje 725,9 1 1085,1 2 1811,0 905,5 3

8. SD Slovenske Konjice II 0,0 0 0,0 0 0,0 0

Ekipa SD Slovenske Konjice II je izstopila iz 2. DL vzhod

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1090 10 1075 10 2165 1083 20

2. SD Mrož Velenje II 1044 8 1039 8 2083 1042 16

3. SD Dolič 961 6 670 6 1631 816 12

6. Turnir

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir


